
strana: 1 z1 

Dodávateľ IČO: 34140913 

MIKONA plus, s.r.o. 

Železničná 39 

937 01 Želiezovce 

Prevaďzka; 

Tel.: 036/751 80 20 Fax.; 036/7711 277 

Peňažný ústav: Prima banka Levice 

Číslo účtu/kód: 7162713001/5600 

(BAN: SK6855000000007152713001 

DIČ; 2021031705 Stredisko: 5 

lČDPH:Sk2021031705 S W I F T ; 

OR OS Nitra Oddiel Sro 2279/N 

Objednávka d,/dátum: / 

Dodací list č.: 

Spôsob dopravy; 

Forma úhrady; 

Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.; 151075 
Variabilný symbol; 15107S 

Odberateľ: 

M E S T O Z E L i E Z O V C E 

M E S T ^ 1$93PI«$?LIEZ0VCE 

Mesto Ž E U E Z O V C E ° ^ ' ° 

SNP 6. 2 

937 01 

Tel,; Fax; 

DIČ:2021023752 

IČDPH; 

- 0 2 - 2 D l ľ -1-

Číslo spisu: 

Prí lohy: Vybavuje: 

Dátum splatnosti; 

Dátum vyhotovenia: 

Daňová povinnosť: 

Dátum dodania: 

18.10.2015 

08.10.2015 

08.10.2015 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ C e n a M J %DPH DPH MJ Zťava % Celkom 

na základe zmluvy č. 1/2007 

a dodatkov č. 1, c. 2/2009, t. 3/2010 

č. 4/2011 a č. 5/2012 

za uloženie odpadu 

na skládku'odpadov v Dudinciacíi 

Združenie HONT s.r.o., Dudince 

podľa priloženého prehľadu vážení 

a vážnych lístkov 

200301-zmesový komun.odpad t 6,170 27,30 20,00 5.46 202.13 

poplatok podľa zák.Č.17/04 Z.b. t 6,170 4,98 30,73 

Základ DPH DPH Celkom 

Informatívna čiastka celkom 

Konverzný kurz : 1 E U R = 

: 7 015,14 SKK 

30,1260 SKK 

V sadzbe základnej 

V sadzbe zníženej 

Oslobodené 

Mimo DPH 

168,44 

0,00 

0,00 

30,73 

33,69 

0,00 

202,13 

0,00 

0,00 

30,73 

V sadzbe základnej 

V sadzbe zníženej 

Oslobodené 

Mimo DPH 

168,44 

0,00 

0,00 

30,73 

202,13 

0,00 

0,00 

30,73 

Celkom 199,17 33,69 232,86 E U R 

Pri úhrade faktúry môžete použiť aj nasledujúce čísla účtov; 

VÚB 2641417657/0200 IBAN SK84 0200 0000 0026 4141 7657 

SLSP 0222162216/0900 IBAN SK48 0900 0000 0002 2216 2216 

Vystavil: Monika Kondačová 

s.r.O! 

atTBIŽKklgieVeE 

YJFM080442, 6.80.721, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 


