

<b>Dodávateľ</b> IČO: 34140913 MIKONA plus, s.r.o. Železničná 39 937 01 Železovca Prievadzka Tel: 036/751 80 29 Fax: 036/7711 277 Poštový ústav: Príma banka Levice Číslo účtu/kód: 71527130015600 IBAN: SK685000000007152713001 GIČ: 2021031705 Strážisko: 5 IČ DPH: SK2021031705 SWIFT:		Koef. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 151075</b> Variabilný symbol: 151075						
OR OS Nitra Oddiel Šro 2279/N Objednávka č./ dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b> MESTO ŽELEZOVCA Mesto ŽELEZOVCA SNP č. 2 937 01 Železovca Tel: Fax: IČ: 2021023752 IČ DPH:						
Dátum splatnosti: 18.10.2015 Dátum vyúčtovania: 08.10.2015 Daňová povinnosť: 08.10.2015 Dátum dodania:		14.02.2017 Železovca						
Fakturuje sa Vám		MJ	Popis MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlúčav %	Celkom
na základe zmluvy č. 1/2007 a dodatkov č. 1. č. 2/2009, č. 3/2010 č. 4/2011 a č. 5/2012  za uloženie odpadu na skládku odpadov v Dudinciach Zariadenie HONT s.r.o., Dudince podľa priloženého prehľadu vážení a vážnych listkov								
200301-zmesový komun. odpad		t	6,170	27,30	20,00	5,46		202,13
poplatok podľa zák.č.17/04 Z.b.		€	6,170	4,90				30,73
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informačná čiastka celkom : 7 015,14 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH Celkom		168,44	0,00	0,00	30,73	199,17
						33,69		232,86 EUR
Pri úhrade faktúry môžete použiť aj nasledujúce čísla účtov: VÚB 2641417657/0200 IBAN SK84 0200 0000 0026 4141 7657 SLSP 0222162216/0900 IBAN SK48 0900 0000 0002 2216 2216								
Vystavil: Monika Korudačová								